

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (401112) PENGADILAN TINGGI AGAMA JAKARTA
 ALOKASI : Rp. 29.414.869.000

REVISI POK 3

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			29.265.869.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			29.265.869.000	
1066.006	Layanan dukungan manajemen pengadilan [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		150.440.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Belanja Barang Non Operasional Perkantoran			150.440.000	P
A	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAAH JABATAN			23.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPIL.175-JAKARTA VI)			21.000.000	RM
	- Bahan	5,00 KEG	4.200.000	21.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPIL.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Jasa Rohaniwan	5,00 KEG	400.000	2.000.000	
B	KOORDINASI/KONSULTASI/PEMBINAAN/PENGAWASAN/SOSIALISASI			101.040.000	
521211	Belanja Bahan (KPPIL.175-JAKARTA VI)			5.040.000	RM
	- Bahan Keglatan	1,00 THN	5.040.000	5.040.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPIL.175-JAKARTA VI)			81.000.000	RM
	- Tiket [2 ORG x 2 PP x 10 KEG]	40,00 OK	750.000	30.000.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	40,00 OK	500.000	20.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
	- Tambahan Belanja Perjalanan Biasa	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPIL.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM
	- Transport	100,00 OH	150.000	15.000.000	
C	PERTEMUAN/DAKWAAN/DELEGASI/SEMINAR/SOSIALISASI/RAPAT KOORDINASI			26.400.000	
521211	Belanja Bahan (KPPIL.175-JAKARTA VI)			26.400.000	RM
	- Konsumsi [11 BLN x 2 KEG x 30 ORG]	660,00 OK	40.000	26.400.000	
1066.894	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		29.115.429.000	
1066.894.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR PENGELOLAAN GAJI HONORARIUM DAN TUNJANGAN			29.115.429.000	
800	Gaji dan Tunjangan			27.621.438.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			27.621.438.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPIL.175-JAKARTA VI)			4.537.845.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	4.188.731.000	4.188.731.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	349.114.000	349.114.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPIL.175-JAKARTA VI)			64.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	59.000	59.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPIL.175-JAKARTA VI)			401.315.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	370.444.000	370.444.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	30.871.000	30.871.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPIL.175-JAKARTA VI)			84.704.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (401112) PENGADILAN TINGGI AGAMA JAKARTA
 ALOKASI : Rp. 29.414.869.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	78.188.000	78.188.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.516.000	6.516.000	
	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.175-JAKARTA VI)			37.440.000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	34.560.000	34.560.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.880.000	2.880.000	
	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.717.610.000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	15.431.640.000	15.431.640.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.285.970.000	1.285.970.000	
	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.747.135.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	4.381.967.000	4.381.967.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	365.168.000	365.168.000	
	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.175-JAKARTA VI)			210.235.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	210.235.000	210.235.000	RM
	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.175-JAKARTA VI)			633.600.000	
511147	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	633.600.000	633.600.000	RM
	Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri (KPPN.175-JAKARTA VI)			150.000.000	
511151	- Uang duka PNS	1,00 THN	150.000.000	150.000.000	RM
	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.175-JAKARTA VI)			47.580.000	
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	43.920.000	43.920.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.660.000	3.660.000	
	Belanja uang lembur (KPPN.175-JAKARTA VI)			53.910.000	
	- Uang Lembur Gol II [7 ORG x 4 JAM x 6 HARI x 3 BULAN]	504,00 OH	17.000	8.568.000	
	- Uang Lembur Gol III [17 ORG x 4 JAM x 6 HARI x 3 BULAN]	1.224,00 OH	20.000	24.480.000	
	- Uang Lembur Gol IV [3 ORG x 4 JAM x 6 HARI x 3 BULAN]	216,00 OH	25.000	5.400.000	
	- Uang Makan Lembur Gol II [7 ORG x 6 HARI x 3 BULAN]	126,00 OH	30.000	3.780.000	
	- Uang Makan Lembur Gol III [17 ORG x 6 HARI x 3 BULAN]	306,00 OH	32.000	9.792.000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV [3 ORG x 6 HARI x 3 BULAN]	54,00 OH	35.000	1.890.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.493.991.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			510.720.000	
520111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.175-JAKARTA VI)			442.140.000	RM
	- Supir, Satpam dan Cleaning Service [18 ORG x 12 BLN]	216,00 OB	2.000.000	432.000.000	
	- Keperluan Perkantoran	1,00 THN	10.140.000	10.140.000	
520112	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-JAKARTA VI)			67.860.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	78,00 OT	870.000	67.860.000	
520113	Belanja Barang Persediaan Pita Cukal, Material dan Leges (KPPN.175-JAKARTA VI)			720.000	RM
	- Persediaan berupa Material	120,00 BUAH	6.000	720.000	
B	LANGKAHAN DAYA DAN JASA			333.648.000	
520114	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.848.000	RM
	- Langgananan Internet	12,00 BLN	154.000	1.848.000	
	- Langgananan Web Hosting	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (401112) PENGADILAN TINGGI AGAMA JAKARTA
 ALOKASI : Rp. 29.414.869.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	- Langganan Koran/Majalah, Air Minum Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.175-JAKARTA VI)	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	RM
				1.800.000	
522111	- Biaya Pengiriman Surat Belanja Langganan Listrik (KPPN.175-JAKARTA VI)	12,00 BLN	150.000	1.800.000	RM
				250.000.000	
522112	- Langganan Listrik - 50.000.000 Belanja Langganan Telepon (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 THN	250.000.000	250.000.000	RM
				36.000.000	
522113	- Langganan Telpo dan internet Belanja Langganan Air (KPPN.175-JAKARTA VI)	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	RM
				24.000.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.175-JAKARTA VI)			527.923.000	RM
				123.060.000	
523112	- Gedung Kantor + 50.000.000 - Halaman Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan (KPPN.175-JAKARTA VI)	1.000,00 M2	118.660	118.660.000	RM
		400,00 M2	11.000	4.400.000	
523119	- Lampu Bohlam Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	RM
				15.140.000	
523121	- Rumah Dinas - Pagar Gedung Kantor Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.175-JAKARTA VI)	260,00 M2	39.000	10.140.000	RM
		100,00 M2	50.000	5.000.000	
523133	- Kendaraan Roda 4 Pejabat Negara - Kendaraan Roda 4 Operasional - Kendaraan Roda 2 - PC dan Laptop - Inventaris Kantor - Printer - AC Split dll - Mesin Fotocopy - Genset Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 UNIT	37.000.000	74.000.000	RM
		7,00 UNIT	27.000.000	189.000.000	
		10,00 UNIT	3.380.000	33.800.000	
		48,00 UNIT	680.000	32.640.000	
		78,00 PEG	75.000	5.850.000	
		20,00 UNIT	650.000	13.000.000	
		27,00 UNIT	570.000	15.390.000	
		12,00 BLN	800.000	9.600.000	
		1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
				11.943.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR	1,00 THN	11.943.000	11.943.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.175-JAKARTA VI)			121.700.000	RM
				87.600.000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Pejabat penguji SPP dan penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	860.000	10.320.000	
	- Honor Bendahara PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	340.000	4.080.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	640.000	38.400.000	
	- Honor Pengelola SIMAK & SAKPA tingkat Korwil DIPA 01 [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	250.000	6.000.000	
	- Honor Pengelola SIMAK & SAKPA Satker DIPA 01 [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	250.000	6.000.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA : (401112) PENGADILAN TINGGI AGAMA JAKARTA
ALOKASI : Rp. 29.414.869.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 39 ORG]	39,00 STEL	500.000	19.500.000	
	- Pakaian Satpam [1 STEL x 4 ORG]	4,00 STEL	1.000.000	4.000.000	
	- Pakaian Sopir dan Cleaning Service [1 STEL x 14 ORG]	14,00 STEL	400.000	5.600.000	
	- Fotocopy/Banner/Laporan-Laporan	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (401112) PENGADILAN TINGGI AGAMA JAKARTA
 ALOKASI : Rp. 29.414.869.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			149.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			149.000.000	
1071.996	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i> <i>[Base Line]</i>	<i>8,00 Unit</i>		<i>74.000.000</i>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
1071.996.001	PERANGKAT PENDUKUNG SARANA DAN PRASARANA PENYELESAIAN PERKARA			74.000.000	
051	PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI			74.000.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-JAKARTA VI)			74.000.000	RM
	- Pengadaan PC	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Pengadaan Laptop	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan Printer	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- Pengadaan Router	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan Scanner	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
1071.997	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i> <i>[Base Line]</i>	<i>1,00 Unit</i>		<i>75.000.000</i>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
051	PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN			75.000.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-JAKARTA VI)			75.000.000	RM
	- Rak arsip	1,00 UNIT	75.000.000	75.000.000	

Catatan: 1.0 = Komponen Utama
 2.P = Komponen Penunjang
 3.* = Subsidi

Jakarta, 5 September 2016
 Kepala Pengguna Anggaran



Drs. H. Andi Kurniawan, M.M.
 NIP. 196812041993031004

